R-0031
p:r — O O S1Í3

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
LCUQUE DE CAlItS l

í^ESOLUÇXo Ne lif76, DE I9 DE AGOSTO DE 199if.

EMENTA: Outorga Título de Ci

dadão Duquecaxiense.

A CÂMARA MUITICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e
eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 12 - Fica outorgado o Titulo de Cidadã D^
quecaxiense a Exma. Srê IRACI Sft.NTOS BARBOSA..

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário»

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em
de agosto de 199^.

JOSÉ CAMILO ZIT^^OS SANTOS FILHO
Vz^lãente